МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ШАТУРА

Р Е Ш Е Н И Е

 09 декабря 2022                                                             № 140

г. Шатура

            О передаче вакантного мандата депутата Совета депутатов Городского

округа Шатура Московской области зарегистрированному кандидату из списка

кандидатов, выдвинутого Региональным отделением Социалистической

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в

Московской области, Агафонниковой Людмиле Николаевне

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета депутатов

Городского округа Шатура Московской области Логинова Василия Сергеевича,

избранного в составе списка кандидатов, выдвинутого Региональным отделением

Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Московской области, рассмотрев решение Совета

Регионального отделения Социалистической политической партии

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» от 07 декабря 2022

года № 22С «О предложении территориальной избирательной комиссии города

Шатура по кандидатуре для замещения вакантного депутатского мандата», для

замещения вакантного мандата в Совете депутатов Городского округа Шатура

Московской области, в соответствии с ч. 10 статьи 40 Федерального закона от

06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", ч. 1 статьи 66 Закона Московской

области от 04.06.2013 N 46/2013-ОЗ (ред. от 30.05.2022) "О муниципальных

выборах в Московской области" Территориальная избирательная комиссия г.

Шатура решила:

1. Передать вакантный мандат депутата Совета депутатов Городского округа

Шатура Московской области зарегистрированному кандидату в депутаты Совета

депутатов Городского округа Шатура Московской области из списка кандидатов,

выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Московской области,

Агафонниковой Людмиле Николаевне, порядковый номер в списке - № 2.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской

области и в Региональное отделение Социалистической политической партии

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Московской области.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Большая Шатура» и разместить

на официальном сайте Городского округа Шатура и в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии города Шатура Кузнецову О.О.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                     О.О. Кузнецова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                     А.Б. Желтова